
 

CPIA Savona “CPIA Albenga - Finale L. - Savona - Valbormida” 

SEDE AMMINISTRATIVA: Via P.Giuria 9A/R - 17100 Savona telefono 019 820730 e-mail: svmm062003@istruzione.it pec 

svmm062003@pec.istruzione.it - CF 92104610099 - Codice univoco fatturazione elettronica UF4C2Q 

IBAN tesoreria IT89O0100003245143300319539 - sito www.cpiasavona.edu.it - 

 

 
1 

 

 

 

Prot. n. 6026                                                                                                                                                                               

OGGETTO: Decreto di PUBBLICAZIONE  della graduatoria definitiva per la selezione di personale interno 

per il conferimento di incarichi individuali nell’ambito del progetto: 

 

Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. Priorità 01 – Scuola 

e Competenze (FSE+) – Fondo Sociale Europeo Plus – Obiettivo Specifico ESO4.6 – Azione A4.A – 

Sottoazione ESO4.6.A4.A – Avviso Prot. 59369, 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il 

potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni 

negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025, Fondo Sociale Europeo Plus 

 

TITOLO PROGETTO: “Non solo estate” 

CODICE PROGETTO: ESO 4.6.A4.A-FSEN-LI-2024-87 

CUP: F74D24000890007 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

PREMESSO CHE 

▪ in data 16/07/2024 l’Istituzione scolastica ha pubblicato l’Avviso di selezione prot. n. 5820 per il 

reclutamento di figure di ESPERTI e TUTOR nell’ambito del suddetto progetto; 

▪ l’art. 3 dell’Avviso di selezione ha previsto specifici criteri di selezione dei quali si terrà conto ai fini 

dell’individuazione delle figure professionali affidatarie degli incarichi individuali; 

▪ l’art. 6, comma 1, del succitato Avviso, dispone che «Gli interessati dovranno far pervenire la 

propria candidatura, a pena di esclusione, entro e non oltre le ore 12:00 del 29/07/2024»; 

con Decreto n. 6024 del 29/07/2024 il Dirigente scolastico ha costituito la Commissione per la selezione di 

figure professionali per lo svolgimento delle attività di ESPERTO e TUTOR, in relazione al progetto “Non solo 

estate”, identificato da Codice CUP: F74D24000890007; 

che Il giorno 29/07/2024, alle ore 13:00 nell’ufficio della/del DSGA dell’Istituzione scolastica CPIA SAVONA 

– CPIA ALBENGA – FINALE L. – SAVONA - VALBORMIDA, si è riunita la Commissione per la selezione di figure 

per lo svolgimento delle attività di ESPERTO E TUTOR, in relazione al progetto: “Non solo estate” 

identificato da codice CUP: F74D24000890007, nelle persone della Presidente MARIA BATTAGLIA, Dsga 

MONICA GIOVANNINI e l’Ass.Amm. VALENTINA NAPOLITANO e hanno redatto la seguente graduatoria: 

SVMM062003 - SVMM062003 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006026 - 29/07/2024 - VI - I

Firmato digitalmente da MARIA BATTAGLIA

mailto:svmm062003@istruzione.it
mailto:svmm062003@pec.istruzione.it
http://www.cpiasavona.edu.it/


 

CPIA Savona “CPIA Albenga - Finale L. - Savona - Valbormida” 

SEDE AMMINISTRATIVA: Via P.Giuria 9A/R - 17100 Savona telefono 019 820730 e-mail: svmm062003@istruzione.it pec 

svmm062003@pec.istruzione.it - CF 92104610099 - Codice univoco fatturazione elettronica UF4C2Q 

IBAN tesoreria IT89O0100003245143300319539 - sito www.cpiasavona.edu.it - 

 

 
2 

 

 

TIPOLOGIA 

MODULO 

 TITOLO INCARICO CANDIDATO PUNTEGGIO 

Competenza 

personale, 

sociale e 

capacità di 

imparare a 

imparare  
 

 Io 

protagonista 

[1] 

 esperto CIOFFI 

FORMISANO 

BINA 

184 

125 

73 

Competenza 

personale, 

sociale e 

capacità di 

imparare a 

imparare  
 

 Io 

protagonista 

[2] 

 esperto CIOFFI 184 

Consapevolezza 

ed espressione 

culturale 

 Conosco la 

città 

 esperto CIOFFI 

PIAZZA 

184 

49 

Lingua madre  Imparo la 

lingua italiana 

[1] 

 esperto CIOFFI 

FORMISANO 

PIAZZA 

CARONNA 

184 

125 

49 

36 

Lingua madre Imparo la 

lingua italiana 

[2] 

 esperto CIOFFI 

CARONNA 

184 

36 

Lingua madre Imparo la 

lingua italiana 

[3] 

 esperto CIOFFI 184 

SVMM062003 - SVMM062003 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006026 - 29/07/2024 - VI - I

Firmato digitalmente da MARIA BATTAGLIA

mailto:svmm062003@istruzione.it
mailto:svmm062003@pec.istruzione.it
http://www.cpiasavona.edu.it/


 

CPIA Savona “CPIA Albenga - Finale L. - Savona - Valbormida” 

SEDE AMMINISTRATIVA: Via P.Giuria 9A/R - 17100 Savona telefono 019 820730 e-mail: svmm062003@istruzione.it pec 

svmm062003@pec.istruzione.it - CF 92104610099 - Codice univoco fatturazione elettronica UF4C2Q 

IBAN tesoreria IT89O0100003245143300319539 - sito www.cpiasavona.edu.it - 

 

 
3 

 

 

Lingua madre Imparo la 

lingua italiana 

[4] 

 esperto CIOFFI 184 

Matematica, 

scienze e 

tecnologie 

Scienza e 

matematica 

[1] 

 esperto BINA 

GHIGLIA 

BALLOCCA 

73 

73 

24 

Matematica, 

scienze e 

tecnologie 

Scienza e 

matematica 

[2] 

 esperto GHIGLIA 

BALLOCCA 

 

73 

24 

 

TIPOLOGIA 

MODULO 

 TITOLO INCARICO CANDIDATO PUNTEGGIO 

Competenza 

personale, 

sociale e 

capacità di 

imparare a 

imparare  
 

 Io 

protagonista 

[1] 

 tutor CIOFFI 

PIAZZA 

184 

49 

Competenza 

personale, 

sociale e 

capacità di 

imparare a 

imparare  
 

 Io 

protagonista 

[2] 

 tutor CIOFFI 184 

Consapevolezza 

ed espressione 

culturale 

 Conosco la 

città 

 tutor CIOFFI 

BINA 

184 

73 

SVMM062003 - SVMM062003 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006026 - 29/07/2024 - VI - I

Firmato digitalmente da MARIA BATTAGLIA

mailto:svmm062003@istruzione.it
mailto:svmm062003@pec.istruzione.it
http://www.cpiasavona.edu.it/


 

CPIA Savona “CPIA Albenga - Finale L. - Savona - Valbormida” 

SEDE AMMINISTRATIVA: Via P.Giuria 9A/R - 17100 Savona telefono 019 820730 e-mail: svmm062003@istruzione.it pec 

svmm062003@pec.istruzione.it - CF 92104610099 - Codice univoco fatturazione elettronica UF4C2Q 

IBAN tesoreria IT89O0100003245143300319539 - sito www.cpiasavona.edu.it - 

 

 
4 

 

 

Lingua madre  Imparo la 

lingua italiana 

[1] 

 tutor CIOFFI 

COLOMBO 

BINA 

CASONI 

184 

136 

73 

24 

Lingua madre Imparo la 

lingua italiana 

[2] 

 tutor CIOFFI 

COLOMBO 

184 

136 

Lingua madre Imparo la 

lingua italiana 

[3] 

 tutor CIOFFI 

CARONNA 

184 

36 

Lingua madre Imparo la 

lingua italiana 

[4] 

tutor CIOFFI 

CASONI 

184 

24 

Matematica, 

scienze e 

tecnologie 

Scienza e 

matematica 

[1] 

 tutor CIOFFI 

GHIGLIA 

BALLOCCA 

184 

73 

24 

Matematica, 

scienze e 

tecnologie 

Scienza e 

matematica 

[2] 

 tutor CIOFFI 

GHIGLIA 

BALLOCCA 

184 

73 

24 

 

DECRETA 

Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati: 

- di approvare gli esiti dell’Avviso prot. N. 5820 del 16/07/2024 per la selezione di DOCENTI INTERNI 

ESPERTI E TUTOR  

- di Pubblicare il presente provvedimento, di Graduatoria Definitiva Esiti Progetto ESO 4.6.A4.A-

FSEN-LI-2024-87, sull’albo on line dell’Istituzione scolastica, nonché nella sezione Amministrazione 

SVMM062003 - SVMM062003 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006026 - 29/07/2024 - VI - I

Firmato digitalmente da MARIA BATTAGLIA

mailto:svmm062003@istruzione.it
mailto:svmm062003@pec.istruzione.it
http://www.cpiasavona.edu.it/


 

CPIA Savona “CPIA Albenga - Finale L. - Savona - Valbormida” 

SEDE AMMINISTRATIVA: Via P.Giuria 9A/R - 17100 Savona telefono 019 820730 e-mail: svmm062003@istruzione.it pec 

svmm062003@pec.istruzione.it - CF 92104610099 - Codice univoco fatturazione elettronica UF4C2Q 

IBAN tesoreria IT89O0100003245143300319539 - sito www.cpiasavona.edu.it - 

 

 
5 

 

 

Trasparente del sito istituzionale https://cpiasavona.edu.it/, ai sensi della normativa sulla 

trasparenza sopra richiamata.  

 

Si comunica che la presente ha valore di notifica agli interessati. Trascorsi 5 giorni, in assenza di 

ricorsi o comunque dopo aver espletato le procedure ricorsuali si procederà alla pubblicazione delle 

graduatorie definitive e all’assegnazione formale dell’incarico. 

Savona, lì 29/07/2024       

        LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

             MARIA BATTAGLIA 

 

SVMM062003 - SVMM062003 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006026 - 29/07/2024 - VI - I

Firmato digitalmente da MARIA BATTAGLIA

mailto:svmm062003@istruzione.it
mailto:svmm062003@pec.istruzione.it
http://www.cpiasavona.edu.it/

		2024-08-05T14:16:31+0200
	Maria Battaglia




